
Uchwała Nr 121 /21
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.
w sprawie nie przeprowadzania wyborów w Radzie Osiedla „UNII EUROPEJSKIEJ" 

oraz uznania zarejestrowanych kandydatów za wybranych 
na członków Rady Osiedla „UNII EUROPEJSKIEJ"

Na podstawie § 21 ust. 3 oraz § 35 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008r. (Dz.U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 56, poz. 1287, z 2009r. Nr 36, poz.982, z 2012r. poz. 1933) Miejska 
Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Nie przeprowadza się wyborów do Rady Osiedla „UNII EUROPEJSKIEJ", w związku 
ze zgłoszeniem do Rady 15 kandydatów na członków.

§ 2. Za wybranych na członków Rady Osiedla „UNII EUROPEJSKIEJ" uznaje się zarejestrowanych 
kandydatów na członków tej Rady:

1. BOCHRA ADAM informatyk
2. FUGIEL MAREK JAKUB nauczyciel akademicki
3. GROBELNY JÓZEF HENRYK inżynier rolnictwa
4. KAŁUŻNIACKI ROLAND inżynier inżynierii środowiska
5. NOGA KRZYSZTOF główny księgowy
6. OSIPOWICZ MAGDALENA asystent zarządu, mediator
7. PRZYGODA ANETTA IRENA inspektor
8. REK KATARZYNA AGATA pielęgniarka
9. SENTYSZ KAROL ekonomista
10. STEFANOWICZ KRZYSZTOF przedsiębiorca
11. SZADZIŃSKI KRZYSZTOF żołnierz
12. SZANK ROBERT ekonomista
13. SZCZYPIŃSKA ANITA ekonomistka
14. SZYBISTY JAROSŁAW kierownik piekarni
15. WAHIDI AHMAD ekonomista

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie.


